

F. J. POULSEN A/S
Snubbekorsvej 8
2630 Taastrup
CVR-nr. 30 71 44 15

Årsrapport for 2024
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2025

Martin Zehngraff Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. J. POULSEN A/S Snubbekorsvej 8 2630 Taastrup CVR-nr.: 30 71 44 15 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Høje Taastrup
Bestyrelse	Randi Lønberg Poulsen, formand Martin Zehngraft Poulsen Finn Jul Poulsen Cecillie Malena Poulsen
Direktion	Martin Zehngraft Poulsen
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri og dermedbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 2.011.494, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 10.739.899.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Bruttofortjeneste		30.098.880	27.913.532
Personaleomkostninger	1	<u>-25.673.421</u>	<u>-23.187.506</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.425.459	4.726.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.713.647</u>	<u>-2.010.533</u>
Resultat før finansielle poster		2.711.812	2.715.493
Finansielle indtægter		78.727	46.118
Finansielle omkostninger		<u>-193.603</u>	<u>-147.871</u>
Resultat før skat		2.596.936	2.613.740
Skat af årets resultat	4	<u>-585.442</u>	<u>-576.914</u>
Årets resultat		<u>2.011.494</u>	<u>2.036.826</u>
Overført resultat		<u>2.011.494</u>	<u>2.036.826</u>
		<u>2.011.494</u>	<u>2.036.826</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	5.568.384	6.496.092
Materielle anlægsaktiver		5.568.384	6.496.092
Deposita		315.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		315.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		5.883.384	6.616.092
Råvarer og hjælpematerialer		1.662.500	780.000
Varebeholdninger		1.662.500	780.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.935.447	15.525.470
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.613.648	1.726.950
Andre tilgodehavender		781.910	424.331
Periodeafgrænsningsposter		475.007	456.919
Tilgodehavender		17.806.012	18.133.670
Værdipapirer		272.706	233.941
Værdipapirer		272.706	233.941
Likvide beholdninger		37.225	148.283
Omsætningsaktiver i alt		19.778.443	19.295.894
Aktiver i alt		25.661.827	25.911.986

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		10.139.899	8.128.405
Egenkapital		<u>10.739.899</u>	<u>8.728.405</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.188.806	3.603.364
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.188.806</u>	<u>3.603.364</u>
Banker		1.158.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.466.592	8.776.632
Selskabsskat		0	828.608
Anden gæld		4.108.529	3.974.977
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.733.122</u>	<u>13.580.217</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.733.122</u>	<u>13.580.217</u>
Passiver i alt		<u><u>25.661.827</u></u>	<u><u>25.911.986</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	8.128.405	8.728.405
Årets resultat	0	2.011.494	2.011.494
Egenkapital 31. december 2024	600.000	10.139.899	10.739.899

Noter

	2024 DKK	2023 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.033.201	22.564.589
Andre omkostninger til social sikring	640.220	622.917
	<u>25.673.421</u>	<u>23.187.506</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>56</u>	<u>51</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.713.647</u>	<u>2.010.533</u>
	<u>1.713.647</u>	<u>2.010.533</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>253.086</u>	<u>199.874</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-9.100</u>	<u>-19.144</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>272.706</u>	<u>253.086</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	828.608
Årets udskudte skat	585.442	-253.566
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.872</u>
	<u>585.442</u>	<u>576.914</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	15.299.481
Tilgang i årets løb	1.253.605
Afgang i årets løb	<u>-1.117.436</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>15.435.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	8.803.388
Årets afskrivninger	1.713.647
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-649.769</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>9.867.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>5.568.384</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	806.979	402.245
Mellem 1 og 5 år	<u>1.308.275</u>	<u>111.893</u>
	<u>2.115.254</u>	<u>514.138</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	1.628.400	707.100

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløshedsbrev (virksomhedspant) på i alt t.kr. 5.000, der giver pant i selskabetsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsanpartsselskabet Københavnsvej 198, Roskilde samt Ejendomsanpartsselskabet Snubbekorsvej 8, Taastrup.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 16.072.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cecillie Malena Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: 520bb09a-1771-468b-ac4b-4a69029dbc2e
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-06-19 11:15:25 UTC



Finn Jul Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: 7e9a0397-6a67-4bbc-863e-367195acd8bd
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-06-19 11:50:55 UTC



Randi Lønberg Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: fe585dc2-a29b-417e-a129-acb32a467da5
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-06-19 12:56:05 UTC



Martin Zehngraff Poulsen

Direktør

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-06-19 13:51:13 UTC



Martin Zehngraff Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-06-19 13:51:13 UTC



Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S
Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063
IP: 176.23.xxx.xxx
2025-06-19 19:36:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: AYP7K-PVEKA-JKJL-RCYCG-3XV6Z-4F4NL

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Zehngraft Poulsen

Dirigent

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21

IP: 85.129.xxx.xxx

2025-06-22 18:03:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.